ỦYBANNHÂNDÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

––––––––––––

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

–––––––––––––––––––

                        Định Biên,ngày 15 tháng 11 năm 2024

QUYẾTĐỊNH

Về việc Thành lập đội ngũ

tuyên truyền viên cơ sở trên địa bàn Xã Định biên

––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghịđịnh số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy

định hoạt động thông tin cơ sở; Hướng dẫn số 155- HD/BTGTW, ngày 14/05/2024

của Ban tuyên giáo Trung ương về việc thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TW, ngày

05/02/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XIII về công tác tuyên truyền

miệng trong tình hình mới; Hướng dẫn số 1725/HD-BTTTT ngày 14/10/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về xây dựng, kiện toàn đội ngũ tuyền truyền viên cơ

sở;

Căn cứ Công văn số 376/UBND-VHTT,ngày 06 tháng 11 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc hướng dẫn xây dựng kiện toàn đội ngũ tuyên truyên

viên cơ sở;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - hội xã.

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở trên địa bàn xã Định Biên

gồm có các ông ,bà sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2.Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch,

chương trình tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện tốt đường lối, Chủ trương

của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, các quy định của cấp Ủy, Chính

quyền địa phương.

Điều 3.Công chức VP-TK, công chức TC-KT  và các Ông(bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- PhòngVH&TT huyện;

- TTĐU,HĐNDxã;

- Lãnh đạoUBNDxã;

- Như điều3;

- Lưu:VP.

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

DANHSÁCH

Thành lập đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở trên địa bàn xã

(Ban hành kèm theo QĐ số:     /QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND xã Định Biên)

STT Họ và Tên Địachỉxóm Chứcdanh

1  Bà: Hà Thị Khiết Đồng Rằm Bí thư chi bộ

2 Bà: Nguyễn Thị Hoài Đồng Rằm Trưởng  xóm

3 Ông: Ma Thịnh Cơ  Đồng Rằm Trưởng ban công  tác  mặt  trận

4 Ông: Ma Công Tiêu Khau Lầu Bí thư chi bộ

5 Ông: Hà Thanh Thịnh Khau Lầu Trưởng xóm

6 Ông: Nông Văn Dũng Khau Lầu Trưởng ban công  tác  mặt  trận

7  Ông: Hoàng Vẻ Vang Khau Diều Bí thư chi bộ

8 Ông: Đặng Ngọc Thùy Khau Diều Trưởng xóm

9 Bà: Ma Thị Ánh Nguyệt Khau Diều Trưởng ban công  tác  mặt  trận

10 Ông: Ma Khánh Thắng Nong Nia Bí thư chi bộ

11 Ông: Ma Khánh Định Nong Nia Trưởng xóm

12 Bà: Vi Thị Ngân Nong Nia Trưởng ban công  tác  mặt  trận

13 Ông: Ma Công Diện Làng Quặng Bí thư chi bộ

14 Ông: Ma Lăng Trị Làng Quặng Trưởng xóm

15   Ông: Nông Văn Gia Làng Quặng Trưởng ban công  tác  mặt  trận

16 Ông: Phạm Đức Hoàn Làng Vẹ Bí thư chi bộ

17 Ông: Đàm Ngọc Sơn Làng Vẹ Trưởng xóm

18 Ông: Vi Văn Tuấn Làng Vẹ Trưởng ban công  tác  mặt  trận

19 Ông: Phạm Văn Phòng Đồng Đau Bí thư chi bộ

20 Ông: Hà Ngọc Khoa Đồng Đau Trưởng xóm

21 Ông: Nguyễn Văn Oanh Đồng Đau Trưởng ban công  tác  mặt  trận

22 Ông: Ma Khánh Thịnh Nà To Bí thư chi bộ

23 Ông: Ma Khánh Lành Nà To Trưởng xóm

24 Bà: Lưu Thị Sen Nà To Trưởng ban công  tác  mặt  trận

25 Ông: Chu Văn Khánh Gốc Thông Bí thư chi bộ

26 Ông: Chu Văn Hạnh Gốc Thông Trưởng xóm

27 Ông: Phùng Đức Bình Gốc Thông Trưởng ban công  tác  mặt  trận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đức Cao<caomd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!